MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

www.caxias.ifrs.edu.br – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

DIVULGAÇÃO DOS BOLSISTAS SELECIONADOS NO EDITAL CAMPUS CAXIAS DO SUL Nº 31/2019

– SELEÇÃO COMPLEMENTAR DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO – 2019

O DIRETOR-GERAL do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul – Campus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria

nº 313/2016, publicada no D.O.U em 24/02/2016, e de acordo com o Programa Institucional de

Bolsas de Extensão (PIBEX) do IFRS, torna público a Divulgação dos bolsistas selecionados no

Edital Campus Caxias do Sul nº 31/2019 – Seleção complementar de bolsistas de Extensão –

2019, conforme segue abaixo:

MODALIDADE TÍTULO CH1 ESTUDANTE CLASSIFICAÇÃO

Projeto Apoio à aprendizagem
de Matemática 8

Luiza De Pizzol 1º (classificada)
Vitória Maria Bellaver
Tarso

2º (classificada)

Maria Laura Pucheu 3º (suplente)
Diego Orlandy Desclassificado

1 CH: Carga horária semanal da bolsa.
Caxias do Sul, 28 de agosto de 2019.

____________________________
JULIANO CANTARELLI TONIOLO(*)

Diretor-Geral
Campus Caxias do Sul

PORTARIA 313/2016
 (*) A via original encontra-se assinada no Gabinete da Direção Geral.

1
Rua Avelino Antônio de Souza, 1730 - Bairro Nossa Senhora de Fátima – Caxias do Sul/RS - CEP: 95043-700

Telefone: (54) 3204-2100 - https://ifrs.edu.br/caxias/  - E-mail: gabinete@caxias. ifrs.edu.br

https://ifrs.edu.br/caxias/
https://ifrs.edu.br/wp-content/uploads/2017/07/2015210181610291resolucao_18_15_com_anexo.pdf
https://ifrs.edu.br/wp-content/uploads/2017/07/2015210181610291resolucao_18_15_com_anexo.pdf